
Druk nr 102 

                                                                                                                                                                                                                                                          

  Uchwała Nr XIII/……/2025 

   Rady  Miejskiej  Rydzyny 

   z  dnia 9 września 2025r. 

 

 

  w sprawie rozszerzenia nazwy ulicy „STORCZYKOWA” na drodze położonej w obrębie miejscowości 

Dąbcze. 

                                

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

 

      §1. 

 

1. Rozszerza się nazwę ulicy Storczykowa na drodze położonej w obrębie miejscowości Dąbcze 

obejmującej działki o numerach: 69/30, 68/5 oraz część 67/5. 

 

2. Lokalizację i zasięg nazwy ulicy opisanej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

 

 

W celu zachowania przejrzystości i ładu w nadawaniu nazw ulicom w gminie Rydzyna, proponuje się 

rozszerzenie istniejącej nazwy ulicy Storczykowa o działki o numerach 69/30, 68/5 oraz część 67/5, działki 

te stanowią rozszerzenie dotychczas funkcjonującego ciągu komunikacyjnego. Rozszerzenie nazwy ulicy 

pozwoli na nadawanie punktów adresowych dla nowopowstających budynków mieszkalnych. W/w działki 

stanowią własność Gminy Rydzyna. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowała: 

Marta Maśląkowska - Armata 

 


